STAPELAARS
1,0 - 2,0 ton
AANPASBAAR VERMOGEN
NSP10-16N2 / NSP12PC, NSV12-16P, NSR12-20N, NSS15-20N
AANPASBAAR AAN UW
MAGAZIJNTOEPASSINGEN
Deze serie Cat® stapelaars is vormgegeven rond een
krachtige, programmeerbare AC-motor waarmee vrijwel
elke opslag- en ophaalklus in uw magazijn kan worden
geklaard. De stapelaars zijn niet alleen ontworpen voor
stapelhoogten tot 6,5 meter, maar ook voor horizontaal
transport. Hierdoor zijn ze uitermate geschikt voor
detailhandels-, distributie- en productietoepassingen.
De serie biedt een keuze uit achtentwintig
verschillende modellen, waaronder varianten met
voorheffunctie (I) en breedspoorstapelaars (S).
Uw Cat heftruckdealer kan u adviseren over de
combinatie die het beste aansluit op uw specifieke
situatie en u het beste rendement voor uw
investering biedt.
KEUZE UIT 28 MODELLEN
MODEL CAPACITEIT
(ton)
TYPE MAX.
SNELHEID
(km/h)
NSP10N2 1.0 Meeloopmodel 6.0
NSP12PC 1.2 Meeloopmodel 6.0
NSP12N2 1.2 Meeloopmodel 6.0
NSP12N2R 1.2 Meeloop- /Platformmodel 6.0
NSP12N2I 1.2 Meeloopmodel met
voorheffunctie 6.0
NSP12N2IR 1.2 Meeloopmodel met
voorheffunctie 6.0
NSP14N2 1.4 Meeloopmodel 6.0
NSP14N2R 1.4 Meeloop- /
Platformmodel 6.0
NSP14N2I 1.4 Meeloopmodel met
voorheffunctie 6.0
NSP14N2IR 1.4 Meeloop- / Platformmodel,
voorheffunctie 6.0
NSP16N2 1.6 Meeloopmodel 6.0
NSP16N2R 1.6 Meeloop- /
Platformmodel 6.0
NSP16N2I 1.6 Meeloopmodel
met voorheffunctie 6.0
NSP16N2IR 1.6 Meeloop- / Platformmodel,
voorheffunctie 6.0
NSP16N2S 1.6 Meeloopmodel,
breedspoormodel 6.0
NSP16N2SR 1.6
Meeloop- / Platformmodel,
breedspoormodel
6.0
NSP12P 1.2 Meeloop- /
Platformmodel 5.6
NSP12PI 1.2 Meeloop- / Platformmodel,
voorheffunctie 5.6
NSV16P 1.6 Meeloop- /
Platformmodel 8.5
NSV16PI 1.6 Meeloop- / Platformmodel,
voorheffunctie 8.5
NSV16PS 1.6 Meeloop- /Platformmodel,
breedspoormodel 9.0
NSR12N 1.2 Meerijmodel 8.0
NSR16N 1.6 Meerijmodel 8.0
NSR16NI 1.6 Meerijmodel met
voorheffunctie 8.0
NSR20N 2.0 Meerijmodel 7.5
NSS15N 1.5 Zitmodel 8.0
NSS15NI 1.5 Zitmodel met
voorheffunctie 8.0
NSS20N 2.0 Zitmodel 8.0